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Ogólnopolski projekt seminariów kariery Prudential zawita do Olsztyna

Towarzystwo ubezpieczeniowe Prudential zaprasza Olsztynian i mieszkańców regionu do udziału w bezpłatnym
seminarium kariery. Ogólnopolski projekt ma na celu prezentację zawodu przedstawiciela ubezpieczeniowego i
zainteresowanie możliwościami współpracy. Udział w seminarium jest bezpłatny.  

Już 16 kwietnia o godz. 18:00 na scenie kameralnej Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie odbędzie się Seminarium
Kariery Prudential. Jest to ogólnopolski projekt ubezpieczyciela, który zapraszając na spotkania z ciekawymi ludźmi i
organizując prelekcje na temat pracy w ubezpieczeniach, przybliża zainteresowanym zawód przedstawiciela
ubezpieczeniowego. Olsztyński oddział Prudential – otwarty w lipcu 2014r. – ma ambitne plany rozwoju i docelowo
chce pozyskać do współpracy w charakterze przedstawiciela ponad 100 osób z Olsztyna i okolic. Do tej pory
Prudential zorganizował ponad 20 tego typu wydarzeń w całej Polsce. Jak mówią w firmie, formuła imprezy sprawdziła
się, zatem w planach są kolejne seminaria w innych miastach Polski. Kierownictwo olsztyńskiego Prudentialu
podkreśla, że rozpoczęcie działalności gospodarczej w branży ubezpieczeniowej może być nie tylko dobrym pomysłem
na aktywizację zawodową dla osób zastanawiających się nad zmianą swojej drogi zawodowej i poszukujących nowych
wyzwań, ale również sposobem na uzupełnienie domowego budżetu. Oznacza to, że każdy może sam kształtować czas
pracy jako przedstawiciela ubezpieczeniowego i ilość obowiązków z niej wynikających. 

Seminarium odbędzie się w czwartek, 16 kwietnia na Scenie Kameralnej Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie.
Początek spotkania przewidziano na godz. 18:00, zaś całość powinna zakończyć się ok. godz. 20:00. W programie
przewidziano również wystawienie sztuki E. Kazana pt. „Układ”. Wyreżyseruje je Gabriel Gietzky. Udział w
seminarium jest całkowicie bezpłatny. W celu wzięcia udziału w imprezie należy się zarejestrować na stronie 
www.seminariumkariery.pl  (warunek konieczny). O udziale decyduje kolejność zgłoszeń. 

Prudential zapowiada kolejne seminaria w zależności od potrzeb lokalnych społeczności i zaprasza do śledzenia
aktualności w serwisie internetowym seminariów kariery www.seminariumkariery.pl  oraz na portalu
społecznościowym Facebook: http://on.fb.me/1B8AT1J . Z myślą o osobach rozważających zdobycie doświadczenia
zawodowego jako przedstawiciel ubezpieczeniowy, firma utworzyła specjalny serwis internetowy:
www.kariera-prudential.pl 
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